
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 22:54:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo/Ano: 54/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 77/2021 Baixar

16/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 76/2021 Baixar

16/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 75/2021 Baixar

05/10/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 34/2021 retificado Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-nao-obrigatoria-de-materiais-para-manutencao-de-iluminacao-publicaspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd251f8fd817af0a8df708698f455d10.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0cc8e389ba6c2286bc2e623c43073fb.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbce4f75a9ac5d837ca0fb3aafb28f8b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/060392360bf048be54d0751e90e3b815.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/10/2021 00:00:00 Aviso de rerratificação Pregão Presencial 34/20... Baixar

27/09/2021 00:00:00 Edital Pregão 34/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c7bd5efdfe768a67abe8043cf60f7a0.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/804f171a76f5340dd51531b36ce4c06f.pdf

